UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019
Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185

Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - PARANÁ
www.unespar.edu.br

EDITAL Nº 001/2020 - DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

A chefe de Divisão de Assuntos Estudantis, do Campus de União da Vitória da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições, considerando o EDITAL CONJUNTO

N° 005/2020 PROPLAN/PROGRAD-DAE/PRPPG/CEDH,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado parcial de estudantes aptos a receberem Auxílio de Inclusão Digital – pacote de

dados para acesso à internet, conforme tabela  abaixo:

ESTUDANTE CAMPUS CURSO

1. PAOLA NIGRIN  União da Vitória  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2. PATRICIA MATTOS DE SOUZA  União da Vitória  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

3. RAFAEL GUILHERME PORTERO
DA SILVA

União da Vitória  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

4. RAMATIS CARVALHO SANCHES
MARTINS

União da Vitória  FILOSOFIA

5. RENAN APARECIDO  União da Vitória  FILOSOFIA

6. ROBERT MAGALHÃES DE SOUZA
BATISTA DE CARVALHO

União da Vitória  FILOSOFIA

7. RODRIGO DOS SANTOS
ESTORILLIO

União da Vitória  LETRAS PORTUGUÊS E
ESPANHOL

8. RODRIGO ROCHA DOS SANTOS  União da Vitória  LETRAS PORTUGUÊS E
ESPANHOL

9. SANDERLÉIA MELO  União da Vitória  GEOGRAFIA

10. TAINÁ VIEIRA  União da Vitória  GEOGRAFIA

11. TAMIRES WISNIEWSKI  União da Vitória  PEDAGOGIA

12. THAIS DA ROCHA CORDEIRO  União da Vitória  PEDAGOGIA

13. THAMIRIS LEANDRO DA SILVA  União da Vitória  PEDAGOGIA

14. VANDERLEIA RODRIGUES  União da Vitória  PEDAGOGIA

15. VINICIUS MAIA GAZZONI  União da Vitória  PEDAGOGIA

16. VINICIUS GUSTAVO DA CRUZ  União da Vitória  PEDAGOGIA

17. VIVIANE APARECIDA RIBEIRO  União da Vitória  PEDAGOGIA

18. WESLEY MARTINS FERREIRA  União da Vitória  PEDAGOGIA

19. WILLIAN CESAR FERMINO
ROMÃO

União da Vitória  QUÍMICA

Art. 2º - Os estudantes,  acima denominados,  deverão comparecer no dia 28 de outubro, quarta-

feira, das 14 horas às 15 horas, na Sala de Audiovisuais, munidos de seus documentos pessoais e

com a declaração, em anexo , preenchida e assinada.

http://www.unespar.edu.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019
Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185

Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - PARANÁ
www.unespar.edu.br

União da Vitória  /PR, 23 de outubro  de 2020.

Claudia Maria Petchak Zanlorenzi
Divisão de Assuntos Estudantis

http://www.unespar.edu.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019
Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185

Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - PARANÁ
www.unespar.edu.br

EDITAL CONJUNTO N° 002/2020 - AUXÍLIO DE INCLUSÃO DIGITAL

DECLARAÇÃO

Eu,_________________________________________________, RG___________________,

CPF____________________, declaro que estou devidamente matriculado e frequentando o curso

__________________ no campus _______________ da Unespar e recebi apoio pedagógico por

meio de pacote de dados para acesso à internet e a realização das atividades não presenciais em

período de pandemia da COVID-19 conforme os termos do EDITAL CONJUNTO N° 002/2020 -

AUXÍLIO DE INCLUSÃO DIGITAL.

  , de XXX de 2020.

_____________________________

Assinatura do estudante

_____________________________________

Coordenador do Comitê de Apoio às Pessoas em Risco Social

http://www.unespar.edu.br/